

**Lucrari de reparatie drumului
str.A.Suvorov, s.Burlaceni, r-ul
Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie drumului s.Burlaceni, r-ul Cahul

Valoarea de deviz 233 269,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	108,54	57,66	6 258,42
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,25	57,66	3 128,05
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	252,72	57,66	14 571,84
Total manopera						23 958,31

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	16,524	464,83	7 680,85
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	205,74	464,83	95 634,12
3.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	41,472	100,00	4 147,20
Total materiale de construcții						107 462,18

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,519	400,30	608,06
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	41,796	325,00	13 583,70
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	30,422	265,00	8 061,83
4.	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,726	295,00	1 099,17
Total utilaje de construcții						23 352,76

Total:

Cheltuieli directe	lei	154 773,24
Contributii ASM	22,50 %	5 390,62
Total	100,00 +	160 163,86
Cheltuieli de regie	14,50 %	23 223,76
Total	100,00 +	183 387,62
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 003,26
Total	100,00 +	194 390,87
TVA	20,00 %	38 878,17

Total deviz:

233 269,05

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)